
گروه سینما و تلویزیون - فیلم سینمایی »آتابای« از ۳ آذرماه اکران خود را 
در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد کرد. »آتابای« جدیدترین ساخته »نیکی 
کریمی« که در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر نامزد سیمرغ پنج رشته و فیلم 
برگزیده منتقدان ماهنامه فیلم شــده، به تازگی در اولین حضور بین المللی خود 
در  رقابت اسیا پاسیفیک حضور داشت  و هفته آینده در بخش مسابقه جشنواره 
کمبریج به رقابت می پردازد. این فیلم توســط موسســه پخش بهمن  سبز، اکران 
خواهد شــد.گروه بازیگران فیلم را هادی حجازی فر، ســحر دولتشاهی، جواد 
عزتی، دانیال نوروش، یوســفعلی دریادل، مه لقــا می نوش، معصومه ربانی نیا و 

میرمجید حسینی تشکیل می دهند.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم جدید رخشان بنی اعتماد به عنوان یکی از 
چهار پروژه برگزیده صندوق آکادمی ســینمایی آسیاپاسیفیک و انجمن تصاویر 
متحرک انتخاب شد.همزمان با اعلام برندگان چهاردهمین دوره جوایزسینمایی 
آسیاپاسیفیک، چهار پروژه سینمایی نیز برای دریافت کمک مالی صندوق آکادمی 
سینمایی آسیاپاسیفیک )APSA( و انجمن تصاویر متحرک )MPA( انتخاب 
شدند که یکی از آنها پروژه جدید رخشان بنی اعتماد سینماگر ایرانی با عنوان »مه 

گرفتگی« است. 
این کمک ۲۵ هزار دلاری به پروژه هایی منتخب سینمایی تعلق می گیرد که 
در مرحله توسعه فیلمنامه قرار دارند.»۹ معبد به بهشت« به کارگردانی »آپیچاتپونگ 
ویراستاکول« سینماگر سرشناس تایلندی،  »طلسم کننده تامونتاکا« به کارگردانی 
»گوتیرز مانکانســاکان« از فیلیپن و »تاریخ« از »دا کولومبگاشویلی« از گرجستان 
دیگر پروژه های سینمایی برگزیده صندوق آکادمی جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک 

)APSA( و انجمن تصاویر متحرک )MPA( هستند.

گروه ســینما و تلویزیون - فیلمبرداری فیلم ســینمایی »ســه جلد« به 
کارگردانی مهدی اسماعیلی و تهیه کنندگی محمد آفریده به پایان رسید.

فیلمبرداری فیلم ســینمایی »سه جلد« به نویسندگی و کارگردانی مهدی 
اســماعیلی و تهیه کنندگی محمد آفریده از اوایل مهرماه امسال آغاز شده بود و 
۱۵آبان به پایان رســید و اولین نمایش آن در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر 
خواهد بود. باران کوثری، آتیلا پسیانی، شاهرخ فروتنیان، رویا جاویدنیا، یسنا 
میرطهماســب، سولماز غنی، سارا توکلی، آیناز کرمانی، الهام شعبانی بازیگران 
فیلم ســه جلد هستند. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مینو ناخواسته با 
خود رازی را حمل می کند که تمام زندگی اش را دچار ترس و تردید کرده است، 

او برای خلاص شدن از این راز، تصمیم سختی می گیرد. 
عوامل فیلم ســینمایی »سه جلد« عبارتند از: نویسنده و کارگردان: مهدی 
اســماعیلی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: امیر صرافها، منشی صحنه: ماه 
گل کرامتی، مدیر فیلمبرداری: علی تبریزی، دستیار اول فیلمبردار: محمدرضا 
خلج زاده، طراح صحنه و لباس: امیرحسین دوانی، طراح چهره پردازی: ایمان 
امیدواری، صدابردار: امین میرشــکاری، صــدا گذار: لیلا ملکی، تدوین: عماد 
خدابخش، عکاس: زهرا مصفــا، مدیر تولید: منصور غضنفری، مجری طرح: 
مهدی ســلیمانی، مشــاور کارگردان: کمال تبریزی، مدیر روابط عمومی: علی 

زادمهر، تهیه کننده: محمد آفریده، سرمایه گذار مرتضی حسنی عادلیان.

فیلم نیکی کریمی از سوم آذر می آید

حمایت آکادمی آسیاپاسیفیک از پروژه جدید 
رخشان بنی اعتماد

فیلمبرداری فیلم سینمایی »سه جلد« 
تمام شد

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-ترکیب 
بازیگران این ســریال نیــز ترکیبی از 
جوانان مســتعد و بازیگران باتجربه و 
تئاتری است. خواننده تیتراژ این سریال 

نیز محسن چاووشی است.
»خســوف« به کارگردانی مازیار 
میری یکی از جدیدترین سریال های 
پلتفرم نماوا است. باتوجه به مجموعه 
آثــاری که این کارگردان در تلویزیون 
ساخته و فیلم های ســینمایی او که با 
استقبال نسبتا خوبی از سوی مخاطبان 
همراه شده، پیش بینی اینکه این سریال، 
بتواند مخاطــب را با خود همراه کند، 
دور از ذهن نیســت. خسوف فضایی 
نزدیک به آثار قبلی فیلم ســازش دارد. 
یکــی از دلایــل دیگــر آن را باید در 
چینش و ترکیب بازیگران این مجموعه 
جســت وجو کرد. فــارغ از بازیگران 
شــناخته شده ای مثل امین تارخ که در 
دومیــن همکاری خود با مازیار میری 
پس از سریال »گاهی به پشت سر نگاه 
کــن« در این مجموعــه حضور دارد، 
اغلب بازیگران این سریال پیش از این 
در تئاتر فعالیت داشته اند که البته برخی 
از آن هــا چهره های موفق و آزموده ای 
هســتند مثل پوریا رحیمی ســام که 
در جشــنواره اخیر فیلم فجر سیمرغ 
بهتریــن بازیگر نقــش مکمل مرد را 

دریافت کرده است.
مینو شریفی، سجاد بابایی، المیرا 
دهقانی، پریا مجللی، حسین رستمی، 
نســیم یعقوبی، نیک آفرید سماواتی، 
کسری پرتوی، فریبا خادمی، مهدیس 
توکلــی نیز از دیگــر بازیگران جوان 
و نوآمــده  یا از صحنــه تئاتر آمده این 
مجموعه هستند که درکنار چهره های 
پرسابقه ای مانند مسعود کرامتی، علی 
عمرانی، ســتاره اســکندری، شهره 
سلطانی، شمســی فضل الهی، حسین 
فلاح و سیامک احصایی به ایفای نقش 

پرداخته اند. ترکیبی از بازیگران قدیم و 
جدید. البته جوان گرایی مازیار میری در 
»خسوف« یکی از مولفه های مهم این 
مجموعه اســت که می تواند جذابیت 
و مخاطب پذیری ســریال را تضمین 
کند. در خلاصه داستان خسوف آمده : 
»قصه ای درباره امیر که برخلاف قول 
و قرارهایی کــه با دختردایی خودش 
گذاشــته دل به دختر دیگری می بازد. 
آشکار شدن این عشــق خانواده امیر 
را بــه تکاپو وا می  دارد.« درواقع با یک 
قصــه ی پرفراز و نشــیب خانوادگی 
مواجه هســتیم کــه معمــولا ذائقه 
مخاطــب ایرانی آن را می پســندد. در 
ادامه به بررسی مهم ترین ویژگی های 
فیلم نامه خسوف در قسمتهای پخش 

شده خواهیم پرداخت.
ویژگی  مهم فیلم نامه خسوف این 
است که در همان قسمت ابتدایی قلاب 
داستانی خود را می اندازد و برای جهان 
خود، یک چارچوب در نظر می گیرد. 
چارچوبی که از یک موقعیت ســاده 
شــروع شــده و به تدریج پیچیده تر 
می شــود. درست همان ویژگی ای که 

یک روایت خوب باید داشته باشد. 
ابتــدا فیلم نامه ازطریق یک روند 
کل بــه جزء، دانشــجویان معترضی 
را نشــان می دهــد کــه با قاشــق بر 
ظرف هــای فلزی ســلف دانشــگاه 
می کوبند و ســپس به آتیه ای می رسد 
که سخنگوی جماعت و شجاع ترین 
آن هاست. سپس با وارونه کردن روند 
کل به جزء، بــه یک روند جزء به کل 
می رســد و آن معرفی جمع دوستانه 
آتیه و هم کلاســی هایش است. در این 
بین به طور ویژه  ای بر رابطه امیر و آتیه 
تاکید می کند و به رابطه عاشــقانه میان 

آن ها می پردازد.
ویژگی  مهم فیلم نامه خســوف 
این است که در همان قسمت ابتدایی، 

قــلاب داســتانی خود را بــه خوبی 
می اندازد

خسوف، معضل مربوط به اپیزود 
ابتدایــی اغلب ســریال های نمایش 
خانگــی را ندارد و در همان قســمت 
اول ما را از یک رابطه عاشــقانه به یک 
حادثه در شُــرُف قتل پرتاب می کند و 
برای کاراکترها پشــیمانی و حسرت 

می آفریند. 
حتی شــاید با نگاهــی دقیق تر، 
بتوان گفت که خســوف روایت را در 
همان اپیزود ابتدایی بیش از اندازه پیش 
می برد تا جایی که نمی توان به درستی 
از نسبت میان شخصیت ها آگاه شد و 

درباره آن ها به شناخت رسید.
شــاید بتــوان گفــت کــه تیم 
نویســندگان باتوجه به اسمی که برای 
مجموعه شان انتخاب کرده اند، احتمالا 
گوشه چشــمی به کسوفِ آنتونیونی 
داشــته اند و بدین طریق خواسته اند 
همانند آن فیلم، روی روابط انســانی 
تمرکــز کنند. پس بــا این وجود بهتر 
بود که در این قســمت سازندگان از 
حجم بــالای رخدادها در قســمت 
اول، تا حدی می کاســتند و به جای آن 
روی شــخصیت پردازی و پرداختن 
به مناســبات میــان کاراکترها، توجه 

می کردند.
خســوف از منظــر روابط میان 
کاراکترها، تا حد زیــادی یادآور آثار 
رســول صدرعاملی و پرویز شهبازی 
اســت. به طــور مثــال در صحنه ی 
مربوط به پنچرگیری ماشین، میان آتیه 
و ســمیرا حرف های دخترانه ای رد و 
بدل می شود که جنس دیالوگ های آن 
از جنس سینمایِ مطلوب صدرعاملی 

و شهبازی است. 
ایــن ارجــاع بــه گذشــته و 
خاطره بــازی ای که در قســمت دوم 
ســریال کرد می یابد، به ســریال های 
همایون اســعدیان نیــز توجهی ویژه 
دارد. درواقع از دست رفتن چیزی در 

گذر زمان و شکل گیری یک رابطه 
جدید، مشــابه رویدادی است که 

قبلا در ســریال های لحظه گرگ 
و میش و راه بی پایان شــاهدش 
بودیم. مثلا در صحنه ای که امیر 
در ماشین در حال بازی کردن با 
انگشــتر آتیه است، مخاطب، به 

وضوح کاراکتر هومن سیدی در 
راه بی پایان را به خاطر می آورد. جنس 
کارگردانی و نــوع نماها نیز ـ تک 
شــات امیر و نمای بسته از دستان او 

ـ بر عمدی بودن چنین ارجاعی، 

صحه می گذارد.
یکی از مهم ترین بسترهایی 
کــه در ایــن ســریال تضــاد 
می آفریند، جدال میان جوانان و 

خانواده هایشان است
یکی از مهم ترین بســترهایی که 
در این سریال تضاد می آفریند، جدال 
میان جوانان و خانواده هایشــان است. 
از یک طرف کاراکتر اسفندیار )مسعود 
کرامتی( با فرزندش به خاطر خروج از 
کشــور مخالف است و از طرف دیگر 
داییِ امیر )امین تارخ( که تفکرات اش 
کهنــه اســت، اوضــاع را طــوری 

خواهرزاده اش ســامان می دهــد تا 

به 

آســودگی به لندن برسد. هرچند که 
تضاد میــان دایی و امیر هنوز در قصه 
خودی نشــان نداده، امــا حدس این 
مسئله که اختلاف آن ها به کجا کشیده 

خواهد شد کار دشواری نیست.
فیلم نامه خســوف پس از اتمام 
قسمت اول، قیاســی را در زمان حال 
رها کرده و به پیشــینه شــخصیت ها 
رجوع می کنــد. حال باید منتظر ادامه 
ماند و دید این روابطِ مربوط  به گذشته 
شــخصیت ها تا چه اندازه می توانند 
داســتانی چندبخشــی و درهم تنیده 
را بیافریننــد. گذشــته های مفصل با 
مایه های عاشــقانه ای که پیش از این، 
در سریال های لحظه گرگ و میش 
و راه بی پایــان شــاهدش 

بودیم.

در پایان بهتر است به کارگردانی 
سریال نیز اشاره ای کنیم و نقاط قوت 
و ضعف را در همین دو قسمت ابتدایی 
برشــماریم. در ابتدای قســمت اول 
ازدحام مربوط به اعتراض دانشجویان 
در تقابل با تیتراژ، فضایی می آفریند که 
نشــان از خلاقیت میری در شناخت 
ریتم دارد. همچنیــن ویژگی بارزی 
که در کارگردانی او شاهدش هستیم، 
تغییر نقطه دید ناظر و تغییر ناظر جزء 
با ناظر کل صحنه اســت. مازیار میری 
در دکوپاژش در دو صحنه مختلف از 
این تکنیک اســتفاده می کند. یک بار 
این اتفاق در جایی می افتد که علیرضا 
سر کوچه ایســتاده و به موتوری پول 
می دهد. در آن جا کارگردان به یک باره 
از زاویــه دید علیرضا )که خانه زن را 
پوشــش می دهد( به نظارت دوستش 
در ماشــین، )که علیرضا و موتوری را 
می بیند( و گروهی بودنِ تصمیمِ تهدید 

قیاسی برای مخاطب آشکار می شود.
موقعیــت دوم گفت وگوی آتیه 
و علیرضا جلوی خانه آتیه اســت که 
در انتهای صحنه مشخص می شود که 
ناظر کلی صحنه اسفندیار است. چنین 
تمهیداتی که به درســتی در خدمت 
قصه قــرار می گیرند جزو نقاط مثبت 
کارگردانی میری به شــمار می روند. 
مهم ترین نقطه ضعف ســریال در 
زمینه کارگردانی نیز به مدیریت زمان 
در مسابقه فوتبال مربوط می شود که 
در این بین کنش های هدایت شده 
از سوی میری، این فاصله زمانی را 

به درستی مد نظر قرار نمی دهد.

گروه سینما و تلویزیون - مجید 
مجیــدی مدیــر رویــداد فیلم کوتاه 
تصویردهم بیان کرد: خوشحالم در این 
شرایطی که خواب فرهنگی مسئولین ما 
را در برگرفته است، این رویداد برگزار 
شده است. مســئولین ما فکر می کنند 
بعد از این همه سال با بخشنامه نویسی 
می توانند فرهنگ را درست کنند و هیچ 
تصور درستی از فرهنگ ندارند و تنها 
شــعار می دهند. آیین اختتامیه دومین 
رویداد فیلم کوتاه  تصویر دهم به دبیری 
محمد رهبر و مدیریت مجید مجیدی در 
سالن آسمان فرهنگستان هنر با حضور 
بهمن نامورمطلق ریاست فرهنگستان 
هنر، احمد مســجد جامعی، علیرضا 
تابــش، علی آقا محمدی عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، محمدعلی 
طالقانی رئیس اسبق فدارسیون کشتی، 

علی انسانی، بشیر حسینی و هنرمندانی 
چون ســعید نجاتی، جــلال فاطمی، 
مهوش وقاری و اجرای علی درستکار 
برگزار شــد. در ابتدای مراسم محمد 
رهبر دبیر دومین ســوگواره فیلم کوتاه 
در سخنانی بیان کرد: با شیوع ویروس 
کرونــا و آغاز عزاداری مــاه محرم و 
صفــر توصیه  به اســتفاده از امکانات 
و فضاهــای مجازی و هنــری برای 
پرداختن به سنت های حسینی شد. در 
این راســتا موسسه خیریه راه ایمان که 
دفتر نمایندگی تهران آیت الله  سیستانی 
اســت با همراهی آقای مجید مجیدی 
اقدام به برگــزاری رویداد تصویردهم 
نمــود. وی در ادامه گفت: امیدواریم از 
سال آینده بتوانیم این رویداد را جهانی 
برگزار کنیم. در دومین دوره این رویداد 
حدود ۲۹۰ فیلم از ۲۸ استان به دبیرخانه 

ارسال شد و هیئت انتخاب ۳۲ فیلم را 
برای ورود به بخــش رقابتی انتخاب 
کردند. ســپس این آثار در چهار شهر 
تهران، اصفهان، قم و مشهد به صورت 
حضوری و در پلتفرم هاشور به صورت 
مجازی به نمایــش درآمدند و پنج اثر 
منتخب مردمی بر اساس بازخوردها و 
نظرات مردمی مشخص شدند. سپس 
اعضای هیئت داوران پس از بررســی 
آثار ســه اثر برگزیده و یک اثر منتخب 
هیئت داوران را مشــخص کردند. در 
ادامه شــیخ احمد اسدی نماینده عتبه 
حسینی)ع( به زبان عربی سخنرانی و به 
اهمیت پرداختن به شعائر عاشورایی و 

برگزاری این رویداد اشاره کرد.
 ســپس مجیــد مجیــدی مدیر 
ســوگواره تصویردهــم  و رئیــس 
هیئت داوران ایــن رویداد اظهار کرد: 
خوشــحالیم کــه دومیــن دوره این 
رویــداد را برگزار می کنیم. ما شــاهد 
خلا برگزاری رویدادهایی با مضامین و 
شعائر حسینی در سرزمینی که معتقدیم 
دارای فرهنگی غنی است، هستیم. من 
چند ســالی که برای تحقیقات در هند 
بــودم در ایام ماه محرم و صفر شــاهد 
بودم چطور به ساحت امام حسین)ع( 

ادای احترام می شــود. او در ادامه بیان 
کرد: نام امام حسین)ع( ظرفیت بسیار 
بالایی دارد و خوشحالم در این شرایطی 
که خواب فرهنگی مســئولین ما را در 
برگرفته است، این رویداد برگزار شده 
است. مســئولین ما فکر می کنند بعد 
از این همه ســال با بخشــنامه نویسی 
می تواننــد فرهنگ را درســت کنند و 
هیچ تصور درســتی از فرهنگ ندارند 
و تنها شــعار می دهند. افتخار می کنم 
کــه بچه هــای راه ایمان بــدون هیچ 
چشم داشتی در این راه تلاش کردند و 
شــور آنها ما را وا داشت که در این راه 
بیاییم . مجیــدی تاکید کرد: با توجه به 
ظرفیت نام مقدس امام حســین)ع( بنا 
است در سال های آینده این رویداد را به 
شیوه جهانی برگزار کنیم. تاکید داشتیم 
بودجــه این جشــنواره از هیچ جای 
دولتی تهیه نشــود و خوشبختانه این 
اتفاق هم افتاد. در نظر داریم با حضور 
هنرمندانی که دغدغه این حوزه را دارند 
کارگاه هایی را تشکیل دهیم تا ثمره این 
ســال ها که جوانان مستعدی هستند 
را پــرورش دهیم. ســپس محمدتقی 
اختیاری مدیرعامل موسسه خیریه راه 
ایمان و نماینده عتبه حســینی در ایران 

بیان کرد: ما دو دغدغه هم زمان داریم. 
یک، حفظ استقلال و امنبت و تمامیت 
ارضی ایران و دو، حفظ سنت ها و توجه 
به آیین هایی که متاسفانه هر روز رنگ 
می بــازد. او در ادامه صحبت های خود 
بیان کرد: آیت الله سیســتانی مرجعی 
اســت که بر خلاف آنچه رســانه ها 
می گویند، ایرانی است و دغدغه ایران 
دارد و هربار که توفیق حضور یافته ایم 
ما را توصیه به کار خیر در مناطق محروم 
کرده است. مرجعی که همواره و همیشه 
نگران روزهایی اســت که بر ما می رود 
و دعایش این اســت که امیدوارم ایران 
همیشه در امینت و مملکت شیعه بماند.
در ادامه برنامه مرشد میرزاعلی به نقالی 

امام حسن  عسکری )ع( پرداخت.
سپس پس از پخش تیزر فیلم های 
ارسالی، با حضور اعضای هیئت داوران 
مجید مجیدی، رضا میرکریمی و نیما 
جاویدی جوایز دومین دوره رویداد به 

برگزیدگان اهدا شد.
برگزیده اول: تندیس، لوح یادبود، 
پنج سکه بهار آزادی به فیلم کوتاه تال 
به کارگردانی علیرضا آخوندزاده تعلق 

گرفت.
برگزیده دوم: تندیس، لوح یادبود 

و چها ســکه بهار آزادی به فیلم کوتاه 
جای خالی ســاخته علی ملاقلی پور 

اهدا شد. 
برگزیده ســوم: تندیــس، لوح 
یادبود و سه ســکه بهار آزادی به فیلم 
کوتاه حاج روح الله به کارگردانی مهدی 

شهسواری اهدا شد. 
و جایزه ویژه هیئت داوران به فیلم 
کوتاه داســتان لیوان اثر محمدصالحی  
تعلق گرفت . در ادامه هدایای منتخبین 
مردمی ایــن دوره با حضــور هیئت 
انتخاب ســوگواره حامد جــوادزاده، 
محمدرضا مصباح، یاســین حجازی، 
محمدحسین پویانفر و جعفر الادیب  

به برگزیدگان اهدا شد.
فیلم کوتاه شــیفت ساخته بهرام 

لطفی ملاقاسم
فیلم کوتاه گریز بــه کارگردانی 

علیرضا اسماعیل نژاد
فیلــم کوتاه تو حســین همه ای 

ساخته حسن پیروزمنش 
فیلــم کوتــاه حــاج روح الله به 

کارگردانی مهدی شهسواری
فیلم کوتاه باغ سیب ساخته حسین 

فیروزه
در پایان مراسم نیز پس از پخش 
سه فیلم کوتاه برگزیده این رویداد، برای 
دقایقی ارتباط مســتقیمی ویژه رویداد 
تصویردهم با کربلای معلی برقرار شد.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
اجرای عمومی نمایش »بانوی محبوب 
من« به کارگردانی گلاب آدینه شامگاه 
پنجشــنبه بیســتم آبان ماه با حضور 
فاطمه معتمد آریا بازیگر شناخته شده 
تئاتر، سینما و تلویزیون در تالار اصلی 

تئاتر شهر آغاز شد.
اجــرای نمایش »بانوی محبوب 
من« به نویســندگی  آلــن جی لرنر و 
کارگردانی گلاب آدینه طی برگزاری 
یک مراسم نمادین افتتاحیه  با حضور 
فاطمه معتمدآریا و استقبال قابل توجه 

مخاطبان در تالار اصلی مجموعه تئاتر 
شهر آغاز شد.

گلاب آدینــه کارگردان نمایش 
»بانوی محبوب مــن« در ابتدای این 
برنامه گفت: بسیار مفتخرم که فاطمه 
معتمد آریا به عنوان یکی از بازیگران 
درجه یک و ممتاز کشــورمان شروع 
کننــده فرمان نمایش »بانوی محبوب 

من« در تالار اصلی تئاتر شهر است.
وی افزود: تئاتر ما از دوران عجیب 
کرونا با مشقت بســیار تمرین شد تا 
امروز پیش روی نگاه شــما مخاطبان 
عزیــز تئاتر قرار گیــرد، جالب اینکه 
کمتر کســی فکر می کرد این نمایش 
در این شــرایط روی صحنه برود اما 
این گروه زحمتکش و تلاشگر با من 
همراهــی کردند و می توانم بگویم که 

اینها قهرمانان من هستند.

فاطمه معتمد آریا بازیگر شناخته 
شده تئاتر، سینما و تلویزیون کشورمان 
هم در این مراســم ضمن قدردانی از 
انتخاب این تئاتر برای اجرای در تالار 
اصلی تئاتر شهر گفت: من دلایل زیادی 
برای انتخاب این نمایش دارم. اولین و 
مهم ترین دلیل آن شخص گلاب آدینه 
اســت که همانند نام زیبایش، عطری 
دارد که در همه صحنه ها جاری است. 
دلیل بعدی ام برای حضور در افتتاحیه 
نمایــش هم دوباره نــام گلاب آدینه 
اســت چرا که در ســال ۱۳۵۸ وقتی 
در همین ســالن نمایش دایره گچی 
قفقــازی را کار می کردیم، خانم آدینه 
هنرمند جوانی بود که بی دریغ از ما که 
در سن و سال کمتری بودیم حمایت 
می کرد و امتیازات و اشتباهات را به ما 
می گفت.این هنرمند بیان کرد: گلاب 

آدینه در همــان زمان هم یک هنرمند 
حرفه ای برخاسته از تئاتر دانشجویی 
بــود که به ما جوان ترها که از کانون به 
تئاتر آمده بودیم همواره راهنمایی های 
ارزنده داشت که بسیار ارزشمند بود. 
او همواره حضور پرمحبتی داشــت و 
این مهر از همان ســال تاکنون در همه 
جای تئاتر این سرزمین پراکنده است. 
پس من از او بســیار تشکر می کنم من 
را قابل دانست و برای آیین افتتاح این 
نمایش از من دعوت کرد. من به خانم 
آدینه و گروه اجرایی تبریک می گویم 
و امیدوارم همان گونه که تماشاگران 
درجــه یکی دارد، نمایش درجه یکی 
هم داشته باشــد.معتمدآریا در بخش 
پایانی صحبت های خــود و پیش از 
امضای نمادین پوستر نمایش »بانوی 
محبوب من« تصریح کرد: کرونا در این 

دو سال همه ما را از یکدیگر دور کرد. 
بنابراین اجرای چنین نمایشی در تالار 
اصلی تئاتر شــهر نعمت بزرگی است 
که باعث شــد برای بهترین اتفاق این 
روزهــای جهان یعنی نمایش دور هم 
جمع شویم. نمایش »بانوی محبوب 
من« به نویســندگی آلن جــی لرنر، 
کارگردانی گلاب آدینه، تهیه کنندگی 
حمیدرضــا علــی نــژاد و نورالدین 
حیدری ماهر بــه عنوان مجری طرح  
و بازی رضا عمرانی، نورا هاشــمی، 
جلیل فرجاد، امیــر غفارمنش، میلاد 
رمضانی )ورجاوند(، شــبیر پرستار، 
مرتضی امینی تبار، گلشــید بحرایی و 
تعدادی دیگر از بازیگران جوان تئاتر 
کشورمان هر روز ساعت ۱۸ در تالار 
اصلی مجموعه تئاتر شــهر به صحنه 

می رود.

مجید مجیدی:

 با بخشنامه فرهنگ درست نمی شود

فاطمه معتمدآریا فرمان آغاز اجراهای »بانوی محبوب من« را صادر کرد

فیلم نامه خسوف پس از اتمام قسمت اول، قیاسی را در زمان حال رها کرده و به پیشینه شخصیت ها 
رجوع می کند. حال باید منتظر ادامه ماند و دید این روابطِ مربوط  به گذشته شخصیت ها تا چه 
اندازه می توانند داستانی چندبخشی و درهم تنیده را بیافرینند. گذشته های مفصل با مایه های 
عاشــقانه ای که پیش از این، در سریال های لحظه گرگ و میش و راه بی پایان شاهدش بودیم.

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه ســینما و تلویزیون-
برنامه ها برای ســاخت فصل دوم 
از ســریال پربیننده »بازی مرکب« 
)Squid Game( از طرف خالق 

این سریال تایید شد.
هوانگ دونگ هیوک نویسنده 
و کارگــردان ســریال بازی مرکب 
در یک جلســه پرســش و پاســخ 
در لس آنجلــس از برنامه هــا برای 
 ســاخت فصــل دوم این ســریال 

خبر داد.
وی در این باره گفت: فشــار، 

تقاضا و علاقــه زیادی برای فصل 
دوم وجــود دارد بنابراین انتخاب 
دیگــری نداریم جز ســاخت آن. 
تایید می کنم که فصل دو ســاخته 
خواهد شــد. ایده آن همین حالا در 
سرم اســت و در حال برنامه ریزی 

فرآیند ساخت هستم.

هوانــگ در ادامــه گفت 
برای ارائه جزئیات قطعی 
درباره فصل دوم این 
ســریال خیلی زود 
اســت و نتفلیکس 
هنوز چیــزی را به 
اعلام  رســمی  طور 
نکرده است. با وجود 
این، لــی جونگ جه در 
فصل دوم نقش خود به عنوان 

ســونگ گی هون را تکرار خواهد 
کرد.

فکر می کنم برای این که بگویم 
ساخت فصل دوم کی و چطور انجام 
می شــود، هنوز خیلی زود است اما 
وعده می دهم گــی هیون در فصل 
دوم برمی گردد و برای جهان کاری 

می کند.
بازی مرکب داســتان ۴۵۶ نفر 
را روایت می کند که همگی مشکل 

مالی دارند. آنها توســط ســازمانی 
اســرارآمیز به یــک چالش دعوت 
می شــوند تــا در ازای رقابت در ۶ 
بــازی کودکانه ۴۰ میلیون دلار پول 
نقد به جیب بزنند. اما با وجود ظاهر 
فریبنده ماجرا به زودی مشــخص 
می شــود جریمه باخت در هر بازی 

مرگ است. 
کارشناســان این سریال مهیج 
را نقدی بر کاپیتالیســم و اختلاف 

طبقاتی میــان ثروتمنــدان و فقرا 
می دانند.

این ســریال به محض پخش 
در مــاه ســپتامبر، فــورا میلیون ها 
طرفدار در سراســر جهان پیدا کرد 
و برای چند هفته متوالی در جایگاه 
نخست فهرست ۱۰ سریال محبوب 

نتفلیکس ایستاد. 
تــا همین هفته گذشــته، بیش 
از ۳ میلیارد دقیقه از ســریال بازی 
مرکب تماشــا شــد و براســاس 
اســناد داخلی فاش شده، پیش بینی 

می شــود این ســریال ۸۹۱ میلیون 
نتفلیکــس  نصیــب  ســود   دلار 

کند.  
هوانگ سپتامبر گذشته پس از 
پخش سریال بازی مرکب و پیش از 
آن که چنین محبوب و پربیننده شود، 
در گفت وگو با ورایتی گفته بود اگر 
بخواهد فصل دوم را بسازد یک اتاق 
از نویسندگان تشکیل داده و با چند 
کارگردان مجرب همکاری خواهد 
کرد و به هیــچ وجه این کار را تنها 

انجام نمی دهد.

درباره سریال خسوف؛ 

درامی با محوریت 
جوانان

سریال خسوف به کارگردانی مازیار میری و تهیه کنندگی همایون اسعدیان
 سریالی است که آثار قبلی این دو فیلم ساز را تداعی می کند. 
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